Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 5/ 2013

Exmo.º Sr.

José Rubens Tavares

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

O vereador infra assinado na forma regimental, requer a V. Ex.ª envio de

ofício ao Executivo solicitando informações sobre o processo das obras de

asfaltamento da via que dá acesso ao bairro Ana Florência, pagos a

Construtora ARO no ano de 2005, e não foram realizadas.

Sala das Sessões 30 de Janeiro de 2013

ANISIO FERREIRA DA SILVA FILHO - PT